Coberturas Sociais de R$ 78,59 (setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) por empregado
terceirizado.
Vale refeição no valor unitário de R$ 15,00 (quinze reais) por dia efetivamente trabalhado, descontados
20% referente ao PAT.
Cesta básica no valor mensal de R$ 142,05 (cento e quarenta e dois reais e cinco centavos) aos
empregados que recebem piso salarial, descontados 20% referente ao PAT.

REMUNERAÇÃO Valor (R$)

TOTAL R$ 2.316,23

MÓDULO I

ENCARGOS SOCIAIS E PROVISÕES DOS ENCARGOS TRABALHISTAS (incidentes sobre o valor da
remuneração)

[...]

Coberturas Sociais de R$ 78,59 (setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) por empregado
terceirizado.
Vale refeição no valor unitário de R$ 15,00 (quinze reais) por dia efetivamente trabalhado, descontados
20% referente ao PAT.
Cesta básica no valor mensal de R$ 142,05 (cento e quarenta e dois reais e cinco centavos) aos
empregados que recebem piso salarial, descontados 20% referente ao PAT.

REMUNERAÇÃO Valor (R$)

TOTAL R$ 2.973,46

MÓDULO I

ENCARGOS SOCIAIS E PROVISÕES DOS ENCARGOS TRABALHISTAS (incidentes sobre o valor da
remuneração)